
Page l of l

From:
Sent: Friday, March 27, 2020 2:01 PM
To:
subject: Re: objednávka 526/2020-6

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

dispečink

Technicare CZ, spol. s r.o.
Pod Myslivnou 360 /17
739 24 Ostrava-Nová Bělá
Česká republika

Dne 27. 3. 2020 v 13:24

Dobrý den,

V příloze Vám posIlám objednávku na nákup ventilátoru transportního.
Prosím o potvrzeni přijeti této objednávky.

S pozdravem

A
Odd. zdravotnické techniky

Bez virů. www.avast.com

27.3.2020



Nemocnice Břeclav
příspěvková organizace
U nemocnice 1
69074 Břeclav

OBJEDNÁVKA Č.: 526/2020-6

Značka: 526/2020-6
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Datum: 09.03.2020

Objednáváme u Vás:

Na základě cenové nabídky ze dne 9.3. 2020

Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízenI

1. dodávka Název zařlzenl:
Typ zařízeni:

IČO: 00390780
DIČ: CZ 00390780

Technicare CZ, s.r.o.
Pod Myslivnou 17/360
739 24 Ostrava
j

Ventilátor transportní Eternity
SH 100

Nákl.středisko:
UmístěM:



E TECHNICARE
Cenová nabídka - SH100 Eternity transportní ventilátor

Dne:
prMávajíd:
Sídlo:

IČ:
E-maň:

20.3.2020
Techrdcane CZ, spoL s r.o.
Pod Myslimou 360/17
739 24, Ostrava - Nová Bělá
45900272

Zákazník: N«nocNce Bkc|av
U nemoci1ce 3066/1, Bkdav 690 02

IČ: 00390780

Vážení obchodní přátdé,
dovdujeme SI Vám předložit nabídku na dodání transportnIho ventilátoru SH10O

od společnosú Etemlty Electronk Techndogy, Ltd..

Vlastnosti přistrok: ,jr"qi
· Čistě prieumab'cký pňndp pmvo'u' O "

hnací Nyn 02 z 2 lltro\Aé láhve e
· PcNůkí pro dasm a děú
· V«Mačn( rdím IPN
· Délka provozu z 2 L láhve: Z60min,

pH průtoku MVw8 L/mln, 60% 02
· OodiMno s2 L Ch láhvi s redukčním veMilem a ryd)|ospojkou, s expiračním ventilem

a dýchacím okruhem.
· Ventilačnf parametry: NfV 3 až 20 L,/min (kontjnuá|ní nastavení), dechová fŕekvence 10 až 35

bpm (komn. nast,), poměr I:E=1:1.5, koncentrace kyskku 60% nebo 100%, odsávací
podtlak = -50 kPa, max. insplračnÍ tlak 6 kPa (61 anH2O), hlučnost S65 dB, tlak hnacího plynu
0,3 až 0,6 MPa

· Alarm nízkého dahi hnacího plynu
· Žádné dektrlcké napájeni
· Hmatnost 15 kg (s pknosovou taškou a příslušensMm)
· Fôtografická příloha viz nb

Cena ph"stroje (bez kyslíkové láhve a redukčního ventilu)

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

98.375,00 KČ
20.658,80 KČ

,119.033080 KČ,/, '

Ce


